
PREFEITO MUNICIPAL: VALDIR LUIZ SARTOR
VICE-PREFEITO: CICERO ALEXANDRE DA SILVA

SECRETÁRIOS MUNICIPAIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA: ANA CLAUDIA COSTA BUHLER
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE: ROSINÉIA GOMES DE ASSIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO: ADRIANO ARAÚJO PIMENTEL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, HABITAÇÃO E CIDADANIA: MARCIA CRISTINA DA SILVA 
SECRETARIO MUNICIPAL DE ESPORTES, CULTURA E TURISMO: LUIS MARCOS PEREIRA

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS/MS

Deodápolis - MS
Quarta - Feira,

21 de Novembro de 2018

ANO 2018 - EDIÇÃO Nº 323

Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 643/2017

GESTÃO 2017-2020

 
Diário Oficial de Deodápolis – DIODEO

Estado de Mato Grosso do Sul
Rua Francisco Alves da Silva, nº 443

Fone: (67) 3448-1925
diariooficial@deodapolis.ms.gov.br 

Diagramador: Eliton Vieira dos Santos

PÁGINA 1

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

PODER EXECUTIVO

SETOR DE LICITAÇÃO 
RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO 090/2017

PREGÃO PRESENCIAL Nº 075/2017

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 137/2017

RETIFICO EXTRATO CONTRATO 090/2017 publicado no Diário Oficial 
dos Municípios do Estado de Mato Grosso do Sul, Edição nº 1993, no 
dia 12 de dezembro de 2017, página 36.

Onde se lê: a vigência desse contrato será, contados da assinatura des-
te instrumento, até 31/01/2017.

Leia-se:a vigência desse contrato será, contados da assinatura deste 
instrumento, até 31/01/2018.

MATHEUS WILLIANS MARTINS

Setor de Licitação


